平成 22 年 8 月 24 日

各  位

会 社 名 竹 田 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山本 眞一

 （コード番号 7875 名証第二部）

問合せ先 取締役経営統括本部長 井川 誠

TEL (052) 871-6351

合弁会社設立に関するお知らせ

当社は、株式会社千代田グラビヤ（本社：東京都品川区、代表取締役社長：佐藤 裕芳、以

下「千代田グラビヤ」という）との合弁会社の設立に関して、平成 22 年 8 月 24 日開催の取締

役会で決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．合弁会社設立の目的

平成 22 年 6 月 25 日公表の「資本・業務提携に関するお知らせ」のとおり、竹田印刷と

千代田グラビヤは合弁会社を設立し、両社のもつ経営資源の有効活用と相互補完を図るこ

とにより、出版・商業印刷市場における競争優位を確立することを目的としております。

２．合弁会社の概要

(1) 商 号  株式会社 千代田プリントメディア

(2) 所 在 地  東京都品川区大崎 1 丁目 18 番 16 号

(3) 代 表 者  代表取締役社長 佐藤 裕芳

(4) 事 業 内 容  出版・商業印刷物等の企画、製作、販売

(5) 資 本 金  3 千万円

(6) 設立年月日  平成 22 年 8 月 31 日

(7) 事業開始日  平成 22 年 9 月 1 日

(8) 出 資 比 率  千代田グラビヤ 65％、竹田印刷 35％

３．今後の業績に与える影響

当期の業績予想に変更はありません。平成 23 年 3 月期以降の見通しにつきましては、今

後の業績予想に織り込んでまいります。

以上